
各 位 殿 

令和 6 年 3 月吉日 

    茅ヶ崎卓球協会 

    会長 種藤芳勝 

令和 6 年度 第 34 回茅ヶ崎市会長杯マスターズ卓球大会(50 歳以上オープン) 

(※体育館の駐車場は利用できません) 
 

 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より多大なご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げま

す。過去開催していた茅ヶ崎総合体育館が改修工事のため使用できず、今回は茅ヶ崎市体育館(最大 16 台)で開催、

そのため会場規模縮小で実施するにあたり年齢・人数制限を設けました。ご理解の程よろしくお願いします。 
 

記 

日  時   令和 6 年 6 月 15 日(土）開場 8 時 30 分以降  受付 8 時 50 分より 開会式 9 時 20 分 

                 ※8 時 30 分前には来ないでください。近隣住民からの苦情が過去あり 

場  所   茅ヶ崎市体育館（茅ヶ崎市十間坂 3-6-5 / 0467-82-7701）※JR 茅ヶ崎駅北口より徒歩 10 分 

      ※注）過去開催していた茅ヶ崎総合体育館ではございません。ご注意ください。 

主  催   茅ヶ崎卓球協会 茅ヶ崎市体育協会 

協  賛   日本卓球株式会社（Nittaku） 

 

種  目  ①男子 50 歳 S  ②男子 60 歳 S  ③男子 70 歳以上 S  ④女子 50 歳 S ⑤女子 60 歳以上 S 
 

※会場の都合上、各種目先着 40 人までとします。やむを得ずお断りさせていただく場合のみ 

「5 月 14 日(火)～5 月 20 日(月)」の間に茅ヶ崎卓球協会より申込み代表者に電話連絡します。 

その際、申込書郵送代は返金致しかねます。なお出場可能な場合の連絡はしません。 

※年代を下げての出場は可です。必ずゼッケンをつけてください。 

※３～４の予選リーグ後トーナメントを基本とします。 

一方で参加人数が少ない種目は合同となる可能性があります。その際の事前連絡はしません。 
 

年   齢  年齢は令和 7 年(2025 年)４月１日基準 

ル ー ル  令和 5 年 12 月 1 日現在適用の日本卓球協会ルール、タイムアウトはなし、試合前練習 1 本、 

      ※５ゲームスマッチ、なお状況によっては最終ゲーム 6-6 スタートのローカルルールを導入。 

表  彰  各種目３位まで(３位決定は行わない。但し人数が少ない場合は 2 位までとする場合があります) 

試合ボール Nittaku  3 スタープレミアムクリーン 
 

参 加 料  シングルス 1,000 円／人 ※当日受付でお支払いください（※棄権の場合も参加料は納入して下さい） 
 

参加資格  １：対象年齢を満たした市内及び県内･近隣都県の卓球愛好者、及び敗者審判・他戦審判の承諾 

      ２：当体育館の駐車場を使用しない（※誤って駐車した場合は移動していただきます） 

→体育館の駐車場は 10 台程度しかなく、本大会役員荷物運搬車 3 台分のみが許可されており 

残りは他競技団体での利用としています。よって本大会参加者及び観戦者の駐車はできません。 

申込み方法 所定の用紙を使用して下記まで郵送にてお願いします。 締切：2024 年 5 月 13 日(月)必着 

※普通郵便の日数や土日配達が無いことを考慮して発送してください。FAX は受付けません。 
 

申し込み先 〒253-0002 茅ヶ崎市高田４－１３－２ 吉田 幸夫 気付 茅ヶ崎卓球協会事務局宛 

連 絡 先 TEL ０４６７－５１－１１９２ (吉田)  
 

そ の 他  できる限り公共交通機関でご来場ください。駐車場は徒歩 10 分程の「タイムズ茅ヶ崎市役所」や 

｢イオン茅ヶ崎中央屋上｣などを利用してください。なお近隣スーパー「フレスポ茅ヶ崎」駐車場は 

絶対に利用しないでください(過去トラブル有)。自転車は体育館敷地内の駐輪場で可、バイクは 

数台のみ可能です。ご理解の程よろしくお願いいたします。 

以上 


